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Match nr: 25 4 1662 003 Serie: Pojkar - P16 Syd
Datum: 2025-11-16 Kl: 17:00
Arena: Kalmar SH D, Kalmar

KFUM Kalmar HK - MOrrums GOIS HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 KFUM Spelare aktiverad 3 Lucas Astermark
Kalmar...

2 0:00 KFUM Spelare aktiverad 7 Olle Persson
Kalmar...

3 0:00 KFUM Spelare aktiverad 9 Olle Woxander
Kalmar...

4 0:00 KFUM Spelare aktiverad 10 | Elis Johansson
Kalmar...

5 0:00 KFUM Spelare aktiverad 11 | Alex Andersson
Kalmar...

6 0:00 KFUM Spelare aktiverad 12 Sigge Nilsén
Kalmar...

7 0:00 KFUM Spelare aktiverad 1 Colin Compton
Kalmar...

8 0:00 KFUM Spelare aktiverad 15 |Hugo Wandesjo
Kalmar...

9 0:00 KFUM Spelare aktiverad 25 | Elias Kougioumtsidis
Kalmar...

10 |0:00 KFUM Spelare aktiverad 34 | Lucas Franzén
Kalmar...

11 | 0:00 KFUM Spelare aktiverad 99 |Max Gummesson
Kalmar...

12 | 0:00 Md&rrums Spelare aktiverad 11  Charlie Sellberg
GOls...

13 0:00 Moérrums Spelare aktiverad 14 | Love Ellbacka
GOIS...

14 |0:00 Md&rrums Spelare aktiverad 23 | Noah Ellbacka
GOIS...

15 0:00 Start forsta halvlek

16 148 |1-0 KFUM Mal 25 | Elias Kougioumtsidis
Kalmar...

17 2:15 11 Maorrums Mal 10 |Vilmer Johansson
GOIs...

18 454 |2-1 KFUM Mal 10 |Elis Johansson
Kalmar...
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6:42
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10:15

11:17

12:39

13:06

13:08

13:57

14:49

15:06

17:06

18:16

20:45

22:21

22:23

24:27

25:00

25:00

25:38

26:18

3-2

3-3

4-4
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5-5
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Timeout
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10

Olle Persson

Malte Dahl

Lukas Sandberg

Malte Dahl

Noah Ellbacka

Lukas Sandberg

Elis Johansson

Alex Andersson

Malte Dahl

Lucas Astermark

Elis Johansson

Olle Persson

Malte Dahl

Charlie Sellberg

Lucas Astermark

Hjalmar Wickstrom

Elias Kougioumtsidis

Hugo Wandes;j6

Vilmer Johansson

Olle Persson
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Utvisning
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Timeout
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Lukas Sandberg

Hugo Wandesj6

Elias Kougioumtsidis

Hjalmar Wickstrom

Elis Johansson

Hjalmar Wickstrom

Lucas Astermark

Hugo Wandesj6

Alex Andersson

Hjalmar Wickstrom

Alex Andersson

Olle Woxander

Arvid Holmqvist
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